



Hur är läget i laget inför den kommande säsongen?

-Lite mindre trupp än tidigare är och vi har dragits med den del skador men det har börjat ordna upp sig så det ser väldigt bra ut.

Vad är din uppfattning av truppen i sin helhet och ser du några stora skillnader mot förra säsongen?

- Jag ser inga stora skillnader. Vi har kanske en jämnare trupp i år där alla är skickliga och det bäddar för en hård konkurrens. Alla från ifjol har höjt sig ett snäpp till och överlag är vi kanske bättre än i förra säsongen.

Några speciella spelare som du tror kan få ett riktigt genobrott kommande säsong?

- Jag vill inte lyfta fram någon enskild. Jag hoppas att alla ska lyfta sig och bli bättre som bandyspelare. Kan alla lyfta sig lite blir vi bättre som lag och det tycker jag vi visat i år.

Hur har nyförvärven sett ut?

-Vi har haft en stor omsättning på spelare och det tar tid att komma in i ett nytt lag och ett nytt spelsystem. Men killarna som kommit har spelat många matcher och jag tycker de har kommit in bra spelmässigt och de verkar trivas i gruppen.

Laget gjorde succé i Svenska Cupen på försäsongen och genomförde fyra raka matcher utan att förlora, alla mot lag från elitserien, och bland annat besegrade Vetlanda. Vad är grunden till denna framgång?

- Det var de första tävlingsmatcherna för säsongen och vi bestämde oss för vad vi ville göra. Vi var tydligare i vårt agerande och alla kände ansvar för sin roll i gruppens uppgift. En fokusering som vi inte haft tidigare år.

Är detta en bra måttstock för var TB står i nuläget?

- Resultatmässigt var det givetvis mycket bättre än vad jag hoppats på. Normalt sett ska vi inte vinna mot Vetlanda och kryssa mot SAIK. Men det är inget vi behöver be om ursäkt för, vi var ju faktiskt bra. Vi var riktigt i "zonen" under Svenska Cupen.

Hur ser målsättningen för säsongen ut för laget?

- Spelmässigt ska TB´s spel speglas av mycket passningar och ett högt tempo. Man ska från läktaren kunna se vad vi står för och hur vi ska spela. De ska finnas en tydlighet och röd linje i det vi gör. Resultatmässigt är givetvis att våra prestationer ska ge en Elitserieplats till nästa säsong.

Du har haft en lång och minst sagt framgångsrik karriär som spelare och många höjde rejält på ögonbrynen när du gick från SAIK till TB som spelare. Du har stannat i TB och har idag ett femårskontrakt som tränare. Hur kommer det sig att du gick till TB och vad har fått dig att göra denna långskiktiga satsning med klubben?

-Kontakterna fanns ju med klubben redan i början på 2000-talet och det kändes som ett naturligt steg eftersom jag trivs med min familj här i Västerås. Jag ville vara kvar i stan. Sedan kan man ju alltid fundera på att om man velat träna ett topplag i Elitserien och sett möjligheterna till et sådant uppdrag. Men jag kände inte det suget, jag har varit på toppen i många år och vunnit det som går att vinna. I TB såg jag möjligheten att göra något nytt och bygga från grunden. Här har jag chansen att forma unga, motiverade spelare efter mina egna idéer och tankar. Det är det bästa forumet för mig att dela med mig av min kunskap till framtiden.